
7:45-8:45

S.SZ:

1. 9:00-9:45

2. 9:45-10:30

3. 10:30-11:15

4. 11:15-12:00

12:00-13:00

5. 13:00-13:45

6. 13:45-14:45

7. 14:45-15:30

8. 
15:30-16:15

18:30-20:00

III. OSZTÁLY (Krepcsik Lara, Pichovszky Dalma)

17:00-18:30

II. OSZTÁLY (Nagy Nóra Jázmin, Kiss Johanna Janka, Hegedűs Lili)

EBÉD

VACSORA

VIII. OSZTÁLY (Fábián Johanna, Bodnár Annabell)

Istálló munka (lovak ápolás, takarása, etetés előkészítése, trágyázás, felsöpörni az istállót, stb.)

TALENT PROGRAM

2023. JANUÁR 27-29.

EDZŐTÁBOR STRÓBL DOROTTYA, JANIK ATTILA, HORVÁTH BALÁZS VEZETÉSÉVEL, NEMZETI LOVARDA (BUDAPEST)

27.01.2022

REGGELI

IX. OSZTÁLY (H Nagy Emma, Mécs Emma, Antal Péter)

I. OSZTÁLY (Győr Emma Anna, Juhász Léda)

IV. OSZTÁLY (Kim Yura Charlotte, Fésűs Gréta)

V. OSZTÁLY (Molnár Csenge, Zsargó Ágotai Fanni)

VII. OSZTÁLY (Bódai Hanna, Hermann Zsófia)



7:45-8:45

S.SZ: LOVAS LÓ KABÁT MAGASSÁG
NÉV SZÜL.ÉV REG.EDZŐ NEVE SZÜL.ÉV

1 9:00-10:30 Győr Emma Anna 2010.04.22 Vincze Cintia Rakéta Regény 2013 S 105 cm 

1 9:00-10:30 Nagy Nóra Jázmin 2010.01.14 Németh István Remember Me De Ganad 2009 M 110 cm 

1 9:00-10:30 Pichovszky Dalma 2010.09.10 Janik Attila Prince of Persia 2009 110 cm 

S.SZ: LOVAS LÓ KABÁT MAGASSÁG

NÉV SZÜL.ÉV REG.EDZŐ NEVE SZÜL.ÉV

2 10:30-12:00 Juhász Léda 2010.09.10

Szotyori Nagy Kristóf, 

Baumann bori Rádiháza Generális 2010 XS 105 cm 

2 10:30-12:00 Kiss Johanna Janka 2009.07.04

Szotyori Nagy Kristóf, 

Baumann bori Dakota 2008 110 cm 

2 10:30-12:00 Hegedűs Laura Lili 2009.06.22

Szotyori Nagy Kristóf, 

Baumann bori Timpex Gondola 2010 S 120 cm 

S.SZ: LOVAS LÓ KABÁT MAGASSÁG

NÉV SZÜL.ÉV REG.EDZŐ NEVE SZÜL.ÉV

3 12:00-13:30 Zsargó-Ágotai Fanni 2008.01.06 Vincze Cintia Excell SB 2009 S 120 cm 

3 12:00-13:30 Krepcsik Lara 2011.06.19 Sebák Andrea Hermitage De La Motte 2013 120 cm 

3 12:00-13:30 Molnár Csenge 2008.01.16 Sebák Andrea Action Balouba SZ 2013 S 120 cm 

10:00 ERŐSÍTŐ 

EDZÉS-

TUDÁSKÖZPONT

12.30-13.30 EBÉD

II. KORCSOPORT

III. KORCSOPORT

I. KORCSOPORT

28.01.2022
REGGELI



4 13:30-15:00 Bódai Hanna 2007.09.08 Németh István Calciano 2015 XS 120 cm 

4 13:30-15:00 Fésűs Gréta 2006.03.11 Sári Viktor Hunter Dadero Z 2011 S 120 cm 

4 13:30-15:00 Kim Yura Charlotte 2007.05.19 Tenyei Tóth Attila Bognár Hamis 2012 S 120 cm 

5 15:00-16:30 Fábián Johanna 2009.03.30 Szabó-Máriás Sára Chacrinue 2010 120 cm 

5 15:00-16:30 Hermann Zsófia 2008.07.31 Técsy Attila LNS Cassiana 2013 120 cm 

5 15:00-16:30 Bodnár Annabell 2009.12.10 Füzér Gábor It's a Gamble 2008 120 cm 

S.SZ: LOVAS LÓ KABÁT MAGASSÁG

NÉV SZÜL.ÉV REG.EDZŐ NEVE SZÜL.ÉV

6 16:30-18:00 H Nagy Emma 2006.04.25 Janik Attila Hopefully 2012 130 cm 

6 16:30-18:00 Mécs Emma 2005.06.13 Lóránt Attila Charly 1635 2013 S 130 cm 

6 16:30-18:00 Antal Péter 2004.07.15 Antal Péter Choral Shymphony 2012 130 cm 

18:30

18:00 Istálló munka (lovak ápolás, takarása, etetés előkészítése, trágyázás, felsöpörni az istállót, stb.)

VACSORA

IV. KORCSOPORT

14:00 ERŐSÍTŐ 

EDZÉS-

TUDÁSKÖZPONT



7:45-8:45

S.SZ: LOVAS LÓ KABÁT MAGASSÁG
NÉV SZÜL.ÉV REG.EDZŐ NEVE SZÜL.ÉV

1 8:00-9:30 Győr Emma Anna 2010.04.22 Vincze Cintia Rakéta Regény 2013 S 105 cm 

1 8:00-9:30 Nagy Nóra Jázmin 2010.01.14 Németh István Remember Me De Ganad 2009 M 110 cm 

1 8:00-9:30 Pichovszky Dalma 2010.09.10 Janik Attila Prince of Persia 2009 110 cm 

S.SZ: LOVAS LÓ KABÁT MAGASSÁG

NÉV SZÜL.ÉV REG.EDZŐ NEVE SZÜL.ÉV

2 9:30-11:00 Juhász Léda 2010.09.10

Szotyori Nagy Kristóf, 

Baumann bori Rádiháza Generális 2010 XS 105 cm 

2 9:30-11:00 Kiss Johanna Janka 2009.07.04

Szotyori Nagy Kristóf, 

Baumann bori Dakota 2008 110 cm 

2 9:30-11:00 Hegedűs Laura Lili 2009.06.22

Szotyori Nagy Kristóf, 

Baumann bori Timpex Gondola 2010 S 120 cm 

S.SZ: LOVAS LÓ KABÁT MAGASSÁG

NÉV SZÜL.ÉV REG.EDZŐ NEVE SZÜL.ÉV

3 11:00-12:30 Zsargó-Ágotai Fanni 2008.01.06 Vincze Cintia Excell SB 2009 S 120 cm 

3 11:00-12:30 Krepcsik Lara 2011.06.19 Sebák Andrea Hermitage De La Motte 2013 120 cm 

3 11:00-12:30 Molnár Csenge 2008.01.16 Sebák Andrea Action Balouba SZ 2013 S 120 cm 

II. KORCSOPORT

III. KORCSOPORT

11:45-13:00 EBÉD

28.01.2022
REGGELI

I. KORCSOPORT



4 12:30-14:00 Bódai Hanna 2007.09.08 Németh István Calciano 2015 XS 120 cm 

4 12:30-14:00 Fésűs Gréta 2006.03.11 Sári Viktor Hunter Dadero Z 2011 S 120 cm 

4 12:30-14:00 Kim Yura Charlotte 2007.05.19 Tenyei Tóth Attila Bognár Hamis 2012 S 120 cm 

5 14:00-15:30 Fábián Johanna 2009.03.30 Szabó-Máriás Sára Chacrinue 2010 120 cm 

5 14:00-15:30 Hermann Zsófia 2008.07.31 Técsy Attila LNS Cassiana 2013 120 cm 

5 14:00-15:30 Bodnár Annabell 2009.12.10 Füzér Gábor It's a Gamble 2008 120 cm 

S.SZ: LOVAS LÓ KABÁT MAGASSÁG

NÉV SZÜL.ÉV REG.EDZŐ NEVE SZÜL.ÉV

6 15:30-17:00 H Nagy Emma 2006.04.25 Janik Attila Hopefully 2012 130 cm 

6 15:30-17:00 Mécs Emma 2005.06.13 Lóránt Attila Charly 1635 2013 S 130 cm 

6 15:30-17:00 Antal Péter 2004.07.15 Antal Péter Choral Shymphony 2012 130 cm 

 

IV. KORCSOPORT


